



**Beslutsunderlag**  
Styrelsen 2021-02-11  
Diarienummer 04/21

Handläggare: Björn Sandmark, vd  
Telefon: 031-708 70 10  
E-post: bjorn.sandmark@stadsteatern.goteborg.se

## Återrapportering systematiskt brandskyddsarbete 2020

### Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB:

Styrelsen antecknar återrapportering av bolagets systematiska brandskyddsarbete under 2020.

### Sammanfattning

Vid Stadsrevisionens granskning av verksamhetsåret 2017 lämnades en rekommendation till bolaget att årligen sammanställa det systematiska brandskyddsarbetet (SBA) och återrapportera det till styrelsen. Återrapportering av föregående års SBA rapporteras från och med 2018 på styrelsens februarimöte.

### Bedömning ur ekonomisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Bilagor

1. Bolagets återrapportering till styrelsen angående systematiskt brandskyddsarbete 2020

## **Ärendet**

Enligt rekommendation från Stadsrevisionen ska bolaget årligen åiterrapportera det systematiska brandskyddsarbetet som gjorts på Backa Teater och Stadsteatern under föregående år.

## **Beskrivning av ärendet**

Vid Stadsrevisionens granskning av verksamhetsåret 2017 lämnades en rekommendation till bolaget att årligen sammanställa det systematiska brandskyddsarbetet (SBA) och åiterrapportera det till styrelsen. Åiterrapportering av föregående års SBA rapporteras från och med 2018 på styrelsens februarimöte.

2021-02-04

Björn Sandmark

VD, Göteborgs Stadsteater AB

***Bilaga 1 till beslutsunderlag:  
Återrapportering systematiskt brandskyddsarbete 2020***

## **Bolagets återrapportering till styrelsen angående systematiskt brandskyddsarbete 2020**

Det systematiska brandskyddsarbetet (SBA) har fortlöpt under 2020. Bolaget har en organisation med daglig kontroll vid föreställningsverksamhet för att förebygga brandrisker, allt enligt de rutiner som bolaget fastställt. Utöver dagliga kontroller görs månadskontroll, kvartalskontroll och årsrevision.

SBA-kontroller görs i båda teaterhusen kontinuerligt. På Stadsteatern dokumenteras SBA i brandkontroll.nu. På Backa Teater är det fastighetsägaren Älvstrandens Utvecklings AB som genomför och dokumenterar SBA.

På Stadsteatern startade den planerade ombyggnationen den 1 juni. Under pågående ombyggnation ansvarar entreprenören för SBA i de avstängda ombyggnadsområdena.

Specifika SBA-kontroller av scen och publika utrymmen görs i samband med föreställning. På Stadsteatern dokumenteras dessa i föreställnings- och vaktmästarrapporter och på Backa Teater på särskild blankett, som förvaras hos teknisk chef. Teatern stängde för publik verksamhet från den 12 mars och resten av våren. Viss publik verksamhet har skett under hösten 2020, delvis på nya spelplatser.

Riskanalys (inklusive brandrisk) samt eventuella åtgärder dokumenteras i särskild mall, och genomförs för varje enskild teaterproduktion och för varje enskild spelplats, i ett kontinuerligt arbete.

Inom ramen för SBA introduceras nya medarbetare i enlighet med bolagets introduktionsmaterial. Introduktionen är såväl muntlig som skriftlig.

Den allmänna brandutbildning för teaterns medarbetare som var planerad till 2020, gick inte att genomföra på grund av Covid-19.

Oanmälda utrymningsövningar i samband med föreställning har inte kunnat genomföras 2020 på grund av Covid-19. Oanmäld utrymning med publik genomfördes senast på Backa Teater i december 2018 och på Stadsteatern i februari 2019.